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Narzędzia Quest Software  

ze wsparciem dla Microsoft Office 365 

 

Quest Software wprowadził w swoich produktach do migracji wsparcie 

dla nowego pakietu usług Office 365 dostępnych w chmurze, który w 

kwietniu br. Microsoft udostępnił w wersji beta. W skład Office 365 

wchodzą takie aplikacje, jak Exchange Online, SharePoint Online, Lync 

Online, Office oraz aplikacje Office Web. 

 

Narzędzia Quest Software ze wsparciem dla Office 365 umożliwiają przeprowadzenie 

bezproblemowej i bezpiecznej migracji poczty e-mail, kontaktów, wydarzeń z kalendarza 

i innych danych z Lotus Notes, GroupWise, Google Gmail i Exchange w lokalizacji firmy 

(on-premise) do Exchange Online i SharePoint Online na platformie Office 365. 

Partnerem, z którym Quest Software wspólnie pracuje nad migracją skrzynek pocztowych 

i aplikacji do Microsoft Office 365, jest firma PointBridge - laureat nagrody Microsoft 

Online Services Partner of the Year. 

 

Todd Golden, dyrektor ds. sojuszy i współzałożyciel PointBridge: 

„Jesteśmy bardzo zadowoleni ze współpracy z Quest Software, jednym z wiodących na 

rynku dostawców rozwiązań do migracji. Dzięki realizacji wspólnych przedsięwzięć, 

możemy zapewnić naszym klientom zarówno techniczną wiedzę, jak i niezawodne 

narzędzia do migracji, które pomagają w szybkiej i bezproblemowej migracji do Office 

365.” 

 

Quest Software oferuje obecnie jedne z najbardziej wszechstronnych pakietów narzędzi 

do migracji poczty e-mail i aplikacji do każdej nowej platformy Microsoft, włączając teraz 

Office 365. Rozwiązania takie jak Notes Migrator for SharePoint, Notes Migrator for 

Exchange, Migrator for Cloud Email czy GroupWise Migrator for Exchange 

pozwalają na dokładne zaplanowanie i bezproblemowe przeprowadzenia migracji. 

Automatyzują i przyspieszają migrację, minimalizując ryzyko związane z migracją i jej 

potencjalnym wpływem na użytkowników końcowych. Dodatkowo rozwiązania Quest 

Software (np. Coexistence Manager for Notes) zapewniają synchronizację danych 



 
oraz współdziałanie poczty e-mail i kalendarza między różnymi platformami.  

 

Dodatkowe informacje o rozwiązaniach Quest Software dla Microsoft Office 365:  

http://www.quest.com/Office-365 

 
 

 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl   
tel. 71 356 49 42 

 

 

 
Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością 

aplikacji, bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w roku 
1987, a od 1998 notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln 
USD. Quest Software jest partnerem największych światowych dostawców technologii IT, takich jak 
Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. Firma otrzymała dwukrotnie tytuł “Microsoft Global 
Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in 
Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. Od 2004 r. przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  

- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i 
.NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2); 

- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym 

świecie. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących 
sektorach gospodarki (w tym z sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe.  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 

ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl 
www.quest-pol.com.pl 
 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Oddział 

Warszawa 
ul. Rejtana 17 
02-516 Warszawa 
tel. 22 851 95 72 
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